
lLo zo - ?o*" -/

Dodatek č. 1

Smlouvě o dílo
č.2l2020N

ke

Rekonstľukce tu č. 1. ul. Janóčkova 805. Bohumín.

mezl

Město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

BM servis a. s., Krátká 775,735 81 Bohumín
(dále jen zhotovitel).

a

I dentiJikač n í údaj e o bj ednate le :
Sídlo:
lČo:
DIČ:
Zastoupen:
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení

Tęl./e-mail:

Město Bohumín
Masarykova 158,735 81 Bohumín
00297 569
c200297569
Ing. Petľem Víchou, starostou
Ing' Petľ Vícha, staľosta
Ing. Roman Klepek' Ph.D. MBA' vedoucí
správy domů
Ing' Stanislav Svľčina, Jana Reli, byt. technici
Česká spořitelna, a.s., č.ú':
1721638359/0800
s96 092 1111596 092259

IdentiJikační údaje zhotovitele.' BM seľvis a. s.

Sídlo: KIátká 715,735 81 Bohumín
Zastoupen: Ing. Markem Pieklem, předsedou

představenstva
Ing. Kamilem Zatloukalem, místopředsedou
představenstva

lČo: 476 72315
DIČ: CZ4]6723I5
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Darja Měchuľová, sam' ref. - sekretaľiát
opľávněn jednat ve věcech technických: Ivo Vľátník, vedoucí provozu Údrzba

Miľoslav Kocuľ, Jan WroŽyna, mistři pr.Udrzba
Bankovní spojení: KB, a.s.' č.ú.: 2080379110100
Tel./e-mail: 596 092 459 lbmsas@bmsas.cz
Firmaje zapsánau KS v ostravě k 1.1.1993, oddílB,vložka544'

I.

Strana I (celkem 3)



Změna čl. I. Předmět smlouvy - méněpľáce a vícepľáce

Smluvní stľany se v pľůběhu provádění díla dohodly na méněpracích a vícepľacích. Jejich bliŽší
specifikace je uvedena v přiloŽené Příloze č. 1 - Stavební ľozpočet.

II.
Zména čl. il. Cena a podmínky placení

Celková cena předmětu smlouvy je zvýšena o rozdil mezi méněpľácemi a vícepľacemi. Týo ceny
jsou stanoveny na základě poloŽkového rozpočtu.

Cena celkem:
Cena bez DPH v Kč DPH 15 o/ovKó Cena s DPH.v Kě

Původní cena dle
Smlouvy o dílo 365 003,19 54 750,48 419 753,67

Méněpľáce

Vícepľáce

-62276,72

88 248,37

-9 34r,57

13 237,26

-77 618,23

101 495,63

Nová cena 390 974.79 58 646,22 449 62r.0t

Úhrada proběhne formou jednorázové fakturace po předání dokončeného díla podle vzájemně
odsouhlaseného soupisu prací a dodávek zástupci smluvních stľan oprávněných jednat ve věcech
technických. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne převzetí díla objednatelem.

objednatel si vyhľazuje pľávo pozastavit I0 oÁ z celkové ceny díla (vč. DPH) do doby odstľanění
vad a nedodělků, pokud se vyskýnou při předání a převzetí dokončeného díla.

Pokud se při opľavě vyskytnou ptáce, které nebyly předmětem díla a obsahem sjednané ceny za
dílo, budou takové pľáce oceněny podle cenových poloŽek rozpočtu ceny díla sjednané dohodou'
maximálně do výše cen dle ceníku URS a RTS.

Vystavený daňový doklad musí mít náležitosti dle zákona č,.23512004 Sb.' o dani zpŤidané
hodnoty' ve zněni pozdějších předpisů.

Finanční pozastávky budou objednatelem uvolněny zhotoviteli do 15 dnůpo pominutí důvodůpľo
jejich pozastavení.

III.
ostatní ujednání

Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních. KaŽdé vyhotovení má povahu originálu.

obchodní a ztwazkové vztahy neupľavené touto smlouvou Se řídí obecně platnými předpisy.

ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Strana 2 (celkem 3)



ł5nłĺbrnra-F|
lflg. tlíY'łtm lYl.olląl

m5arłŃu'ĺtE

$lń



(*



Stavebni rozpočet

2

1

10

I

I
7

6

5

4

3

13

't2

11

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

iryEE

612181001

612131121

342291121

968072455

342272215

7U7Ag94

776111116

61 1 55351

775591191

77554181',!

61',!52125

775541151

725291621

ĺľ,ÉuĚpnece

Sádrová stěrka vnit ních povrch tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetněnásledného pbbroušenĺ svisl ch konstrukcĺ stěn

tna

Podkladní a spojovací vrstva vnit nĺch omitan ch ploch penetrace akrylát_silikonová nanášená ručně stěn

Ukotvení p íček ploch mi kotvami, do konstrukce cihelné

kovov ch rám oken s k ídly' dve ních zárubní, vrat' stěn, ostěnĺ nebo obklad dve nÍch zárubní, plochy do 2 m2

Pííćky z p robetonov ch tvárnic hladk ch na tenké maltové loŽe objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka p íčĘ 75 mm

Montáż obkladŮ vnějších stěn z mozaikov ch lepencl) keramick ch P íplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu

P íprava podkladu broušenĺ pod lah stávajícÍho podkladu pro odstraněnÍ lepidla (po star ch krytinách)

podloŽka izolační z pěnového PE 3mm

ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáż podloŽky vyrovnávacĺ a tlumící

DemontáŽ plovoucích podlah laminátov ch lepen ch

podlaha laminátová zámkovl. spoj 1 92x1 285x8mm

MontáŽ podlah plovoucích z velkoplośn ch lamel d hovan ch a laminovan ch bez podložĘ, spojovan ch zaklapnutÍm

Dopl ky zaŕízení koupelen a záchodrll nerezové zásobník toaletních papÍrÜ d=300 mm

m2

m2

soubor
17 822-2

m2

-17 822"2

m2

m
-0 6'2 wc

m2

m2

)DP)CET P)VCRCHY PoD NoVÝ )BKLAD sE VYRovNAvAT NEBUD)U-20 66

m2

m2

m2

m2

m2

-'10,94

-1,2

-17,822

-6,09

-33,264

-3't,68

-34,74

-33,264

-31,68

-1

-35,644

-35,644

-35,644

66

-20,66

200,00

750,00

25,00

í 00'00

450,00

300,00

700,00

200,00

40,00

120,00

50,00

250,00

40,00

-62 276,72

-9 504,00

-700,00

-7128,80

-1 425,76

-1 312,80

-240,00

-13 366,50

-'t 033,00

-1 522,50

-1 330,56

-792,O0

-3 474,00

-í4 968'80

0,0000

Doba v stavby:

Zacátek v stavby: 09. 03.2020

Konec v stavby:

Datum zpracován í: 0 1 .04.2020

objednatel: Město Bohumín - MÚ odbor spráVy budov

Projektant: lng. A. Kemes, M. Maslák

Zhotovitel: BM servis, a.s.

Zpracoval: l. VrátníkJKSO

Název stavby:MĚSTo BoHUMIN - sa

Lokalita: Janáčkova 805 - 1

Druh stavby: VP a MP

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

-1 2

-35,644

MESTO BOHUMIN - SB Strana 1 Copyright @ 2017 Verlag Dashofer, s.r.o



23

22

21

20

,| I

1 I

1 7

'16

15

1 4

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

MP

MP

MP

63521 3'131 R00

632451 236R00

6',12423521RoO

BMS

346244371RTz

342261112RT3

BMS

7B'.t494111

771',t51012

9660801 03

Podlaha Cetris PD, desky'lxtl.'|2 mm, na OSB

Potěr pískocementov hlazen ocel. hlad. tl. do 50 mm

omítka nih stěn vápenná šĺ ky do í5 cm' hladká

omítka vnit ních stěn PoSTŘlK, JÁDRo

Zazdívka n h' potrubÍ' kapes cihlami tl. 6,5 cm
s ooužitím srlché maltové směsi

P íěka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.'l00 mm

rleskv imnreo tl í2 5 mm

P íčka sádrokarton' ocel.kce, 1x oplášť. tl"t00 mm

deskv standard tl 12 5 mm

VĺcEPRÄCE
obklad - dokoněující práce proÍily ukonÖovacĺ lepené flexibilnÍm lepidlem rohové

P íprava podkladu p ed provedením dlaŽby samonivelačnÍ stěrka min.pevnosti 20 MPa' tloušťĘ pes 3 do 5 mm

Bourání kontaktního zateplení včetně povÍchové pÍavy omítkou nebo nátěr.em z polystyÉnov ch desek, tlouŠťky pbs 60
do í20 mm

(2.76-0,e8)^1,1 KOUPELNA
m2

3 1111 po vybouranych dlaŽbáCh s'K)U.WC
O 9^0,5 MEZI KUCH A POKOJEM

m2

2 735',O 15-2 Po VYB)URANÝCH PŘĺČ,KACH
1 5"O 4 Po R)ZV)DU P)TRUBĺ BÝv K)UPELNA
1^o2 P)TRUBĺKMYCCEAAP

m2

9 OPRAVY PO ODEKANYCH OBKLADECH

m2

1 5^0,3 BYVALA KOUPELNA

m2

2^2 735

0,89^2 735

m2

2 22-2,735

1 2"2,735

-0 8^1 97 oDPoČET DVEŘĺ oo xucuvNÉ
-0 6^1 97 oDPoĆET DvEŘĺ Do KoMoRY

m2

m

-1.87 oDP)ĆET PoDLAHY CETR|s

rÍl2

13 784 KZs JE ZDE VYTV)REN PR?Tĺ PR)MRZANĺ PŘEs D\LATAČNĺ SPARU

m2

í '958

3,5611

1,6205

o

I

0,45

0,45

13,37415

6,5957

-2,6

-1,87

-13,784

-13,784

ĺ 071'99

274,01

873,41

300,00

932,99

962,55

900,00

50,00

280,00

350,00

2 098,96

975,78

14í5'36

2700,00

419,85

12873,29

5 936'ĺ3

88 248,37

-í30'00

-523,60

4824,40

0,0624

0,4238

0,0891

0,'1800

0,1162

0,3923

0,1935

2,3934

0,0000

0,0000

0,0000

-1.87

6,0717

3,282

-1 576

-l lÖz

5,47

5,47

2,43415

0,8205

0,6

0,2

3,1 1 11

0,45

9581

MĚSTo BoHUMĺN - sB Strana 2 Copyright @ 2017 Verlag Dashofer, s.r.o



27

26

25

24

31

30

29

28

36

35

34

33

32

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

BMS

BMS

776223112

2841 1 000

776221111

BMS

7765't'1000RT't

BMS

BMS

BMS

R35814

775413125

BMS

PENETRACE

V měna podlah prkenn ch za oSB tl.2Smm (rośt)

MontáŽ podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) d evěné bez ze d eva tvrdého nebo

v rodní barvě

odstraněnĺ a likvidace Adipanu

MontáŽ podlahovin z PVC spoj podlah sva ováním za studena

PVc heterogen ni zátěŻov á antibakteriá ln Í, nášlap ná vĺstva 0,90mm, t lda zátěŽe 34/43' otlak do

Bfl S,I

R'!0, ho lavost

Montáż pod lahovin z PVC lepením standardnĺm lepidlem z pás standardnĺch

VYRoVNÁNĺ sAMoNlV. sTĚRKoU

HZS - riprava dopojení VZT

D+montáŽ lišt vanou ch

D+montáž lišt ukoněovacích a koutov'Ích

soklík

MATERIAL

m2
1 2gg-o 89 PRosroR BYVALE sPlŻĺRNY
ítl 955 PRosroR BÝVALE K)UPELNY

m2

5 A4-3,79 POROJ

5 a33'18 KUCHYNĚ

-O'89-1,3 oDP)ČET sPtŻĺRNY

m2

m

'0,45 0P?

m2

3/9 0P
2 2 KUCH

m
32 1096"1 1

m2

38 1996-6'09 odectena puvodnĺ

m2

KPL.
3

h

9^2 KOUPELNA

m

25 K?UPELNA koutové l ukončovacĺ8-2+1.95+1 925+1+1 1

m

29,405.1,02

m

rtO

222+21+l +2 KUCH

5 04',2+3.79"2 0P

35,32056

32,1096

3,'t1'l

3,11111

33,94

1,8

24,425

29,9931

29,405

19,0026

5,99

1

3

250,00

230,00

35,00

900,00

60,00

50,00

120,00

50,00

300,00

300,00

295,00

'150,00

40,00

715,53

108,89

30 546,00

1 470,25

2280,31

299,50

't0 596,17

E027,40

300,00

885,00

270,0O

977,00

I 799,59

0,0008

0,0000

0,0000

0'0í 90

0,0000

0,0000

0,0000

0,0008

0,00'10

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

19,1016

1 5 9954

-1 157

1,955

1 1561 1

32,1 096

35 32056

3,79

,,

19,0026

29,99s1

24 425

tr

17 66

-09

3

MĚsTo BoHUMIN _ sB Strana 3 Copyright @ 2017 Verlag DashÖfer' s.r.o.



42

41

40

39

38

37

VP

VP

VP

VP

VP

VP

BMS

965081 812R00

77157',!810

96504333í RTz

96208412'1R00

962200051 RAB

D+montáŽ ventilátoru do 100 m3/hod' 230 V' axiálnĺ' radiálĺĺĺ

Bouránĺ dlażeb terac. tl.do 30 mm, pl. 1 m2

Bourání dlażeb keramiclc ch tl.10 mm, nad 't m2

Bourání podkladÜ bet., potěr tl. 10 cm' pl. 4 m2
mezaninz ĺl R - ín nm c nnlěrcm

Bourání p íěek deskov ch'laminov'. ch tl. 20 mrľt

Bourání p íček sádrovl ch nebo sádrokart. bez konst

tloušťka 'l0 cm
JE NUTNÉ RoZEBRAT z DÜVoDU PŘíSTUPU K VoDĚ,
ÔnpAnl l A\l7Í

kus

o 89'1,3 spźirna

m2

1-1 9 KOUPELNA
1 1-0.89 WC

-2.75 )DP)CET PUV)DNĺ VÝMĚRY

Íl2
1 "1 9"0'1 zvÝšená podlaha ve stávajĺCi koupelně

m3

1 8-2 735 stávatĺcĺ koupenová zástěna

lÍl2

0,86"2,735 ZADNĺ 9TĚNA WC

m2

1

1,157

0j29

0,19

4,923

4,923

2,3521

2,3521

I 500,00

245,98

130,00

3712,50

97,24

241,45

1 500,00

284,60

16,77

705,38

478,71

567'9í

0,0000

0,0752

0,0026

0,4180

0,.1822

0,2368

0,19

1,9

0,979

-2,75

1 157

MESTO BOHUMIN - SB Strana 4 Copyright @ 2017 Verlag Dashofer, s.r.o


